Roberti Ducis, concedente filio, et erede meo Goffrido, et uxore mea 

Adelayde Comitissa,dono Monasterio S. Bartholomei Apostoli, quod in 

Insula Lipari per nos nostris  temporibus per Dei gratiam constitutum est; 

cui venerabilis Abbas Ambrosius praest, Castellum quod Fatalia dicitur 

cum appendiciis  suis omnibus, et medietatem Castelli, quod Nasa 

nuncupatur, id scilicet, quod in domino meo tenebam cum appendiciis suis 

omnibus, et centum villanis in Paxis, et oct ad tumas, et unam culturam 

super Torman: dono etiam in civitate, que Terme vocantur, totam decimam 

eiusdem civitatis, ac sex villanos in civitate Mazaria, et Castellum quod 

vocatur S. Salvatoris cum pertinentiis suiis; dederunt etiam eidem Barones 

mei de rebus suis, quorum donationes, ego concedo, et confirmo una cum 

uxore mea, et filio. Rogerius de Barnabilla,assentiete Eliusa uxore sua, 
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dedit in territorio de Castronovo Ecclesiam S.Petri cum terris, et viginti 

villanis, et in territorio Giracii in Sicilia ecclesiam S.Trinitatis cum terris, et 

vineis et sex villanis. Guillelmus Malus Spatarius, concedente domino 

Roberto Trainansi Episcopo, et clericus ceius, dedit Ecclesiam S. Philippi in 

monte Argyiro cum terris, et quinque villanis, etiam partem omnium 

decimarum terrarum suarum, quos habet in territorio Montis  Argyri, et in 

territorio Marie; dedit in Nasa unum fudeum cum filiis suis, et Fatalia 

unum villanum. Goffredus Borellus dedit in territoris Milatii Ecclesiam S. 

Lucia cum terris, et cum septem villanis, et uxoribus eorum, et filiis 

Amellinus Gastinellus dedit in territorio Giracii tres villanos. Robertus de 

Brocato dedit duos villanos in Brucato, consentiente Maria uxore sua. 

Goffredus de Sageyo dedit  tres villanos in Caccamo, concedente Adelasia 

uxore sua. Rogerius Marchisi dedit duos villanos, unum in Fitalia, et 

alterum apud S.Philippum de Monte Argyri. Rodulphus Bonellus dedit in 

Carinis Ecclesiam S. Laurentii cum terris, et vineis,  et centum villanis. 

Odaldus de Calaxibeth.        
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                                    Nota Paleografica 

   Il presente lavoro è stato condotto sui documenti, riguardante il feudo di 

San Pietro la fiumara, appartenenti alla documentazione privata dell’avv. 

Celauro. I fogli sono scritti in entrambe le facciate e riportano la 

numerazione in cifre arabe, nel foglio di contro, in alto sul margine destro.